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ZESTAW KLUCZY TORX Z KULKĄ DŁ
8CZ.T9-T40 YT-05123 YATO

Cena brutto 20,47 zł

Cena netto 16,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki natychmiast

Numer katalogowy YT-05123

Kod producenta YT-05123

Kod EAN 5906083028823

Producent YATO

Opis produktu

Opis produktu
Profesjonalny zestaw kluczy TORX długich z kulką marki YATO YT-05123. Przeznaczony do zastosowań przemysłowych,
warsztatowych i serwisowych. Zawiera 8 kluczy: od T9 do T40, wykonany z wysokogatunkowej stali chromowo-wanadowej.
Kulista końcówka umożliwia pracę pod kątem i przy utrudnionym dostępie do gwintu. Zwiększona powierzchnia styku kulistej
końcówki z gniazdem pozwala osiągnąć lepsze efekty dokręcania oraz uniknąć deformacji złączeń.

Zawartość opakowania
Klucze:
T9
T10
T15
T20
T25
T27
T30
T40 

Dane techniczne
Numer indeksu YT-05123
Marka Yato
Końcówka kulista TAK
Ilość w zestawie 8
Materiał CrV
Rozmiar T9-T40
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